






* Il Cashback viene riconosciuto solo su incassi effettuati da carte di privati emesse all’interno della Comunità Europea.
NON viene riconosciuto su incassi effettuati da carte business/corporate/AMEX/Extra UE o transazioni che passano attraverso il marketplace 



PIANI MENSILI ACCOUNT VIVA.COM



CONDIZIONI GENERALI ACCOUNT VIVA.COM

TariffeServizio

A partire da 4,99€Canone Mensile Account 

Ordinario 0,25€
Istantaneo 1,05 €

Trasferimento Euro Sepa

400 € al giorno - 10.000 € al mese
Commissione per prelievo di contante

2% del valore della transazione (min. 1€, max 5€)
primi 3 prelievi o primi 1000€ per mese solare: GRATUITO

Limiti prelievo contanti

Fisica (consegna 9,99€) – Canone mensile 2,99€
Digitale - Gratuita

Plafond carta di debito = saldo account
Carte di debito o prepagate Mastercard

Liquidazione entro 1 ora sull’account VivaAccredito fondi



CONDIZIONI ECONOMICHE ACQUIRING POS

Commissione con il 
cashback Viva

CommissioneTipo Carta

RIDUCI LE COMMISSIONI 
FINO ALLO 0%

0,90%
CONSUMER DEBITO EURO

MAESTRO/MASTERCARD/VISA

RIDUCI LE COMMISSIONI
FINO ALLO 0%

1,00%
CONSUMER CREDITO EURO

MASTERCARD/VISA

-2,50%AMERICAN EXPRESS

*CARTE AZIENDALI ED EXTRA EUROPEE VISA/MASTERCARD/MAESTRO SEGUONO IL MODELLO INTERCHANGE STABILITO DAI CIRCUITI

I nostri piani tariffari trasparenti si basano sul modello interchange++

Quando accettate un pagamento, vi addebitiamo una commissione per l’elaborazione del pagamento e una commissione per il metodo di pagamento per ogni transazione. 

1. Commissione di interscambio: Commissione della banca/emittente del cliente a partire dallo 0,2% per le carte di debito europee dei consumatori. 

2. Circuito carte (Visa/Mastercard/Maestro/Diners/Discover): Di solito varia dallo 0,15% allo 0,80% - primo +.

3. Commissione di acquisizione di Viva.com: CP 0,55% - CnP 0,60% - secondo +



CONDIZIONI ECONOMICHE ONLINE                                           
QUICKPAY – NOTIFICHE PAGAMENTO - MOTO

Commissione con il 
cashback Viva

CommissioneTipo Carta

RIDUCI LE COMMISSIONI 
FINO ALLO 0%

0,95% + 0,15€ 
a transazione

CONSUMER DEBITO EURO
MAESTRO/MASTERCARD/VISA

RIDUCI LE COMMISSIONI
FINO ALLO 0%

1,05% + 0,15€ 
a transazione

CONSUMER CREDITO EURO
MASTERCARD/VISA

-
2,70% + 0,15€ 
a transazione

AMERICAN EXPRESS

*CARTE AZIENDALI ED EXTRA EUROPEE VISA/MASTERCARD/MAESTRO SEGUONO IL MODELLO INTERCHANGE STABILITO DAI CIRCUITI

I nostri piani tariffari trasparenti si basano sul modello interchange++

Quando accettate un pagamento, vi addebitiamo una commissione per l’elaborazione del pagamento e una commissione per il metodo di pagamento per ogni transazione. 

1. Commissione di interscambio: Commissione della banca/emittente del cliente a partire dallo 0,2% per le carte di debito europee dei consumatori. 

2. Circuito carte (Visa/Mastercard/Maestro/Diners/Discover): Di solito varia dallo 0,15% allo 0,80% - primo +.

3. Commissione di acquisizione di Viva.com: CP 0,55% - CnP 0,60% - secondo +



PAGAMENTI A DISTANZA



INCASSI POS

Canone MensileModello POS

9,99€/mese

Contactless/Chip and pin

Scarica la nostra app Viva.com Terminal e incassa 
comodamente da qualunque dispositivo Android/Apple dotato 
di tecnologia NFC *

L’app non ha canoni mensili e la ricevuta può essere condivisa 
tramite mail/SMS

In alternativa, noleggia il nostro terminale fisico Wi-fi:

*Android - versione software superiore alla 8.1
Apple - da iPhone XS e ultima verione iOS



GRAZIE

Giulio Principale
gprincipale@vivawallet.com

333.5801892


